
 1 

Evidenční číslo Smlouvy Objednatele: Evidenční číslo Smlouvy Poskytovatele: 

0427008880  

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ Č. 0427008880 

(dále jen „Dodatek“): 

Czech Airlines Handling, a.s. 

se sídlem: K letišti 1040/10, Ruzyně, PSČ 161 00 Praha 6 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17139 

IČO: 256 74 285 

DIČ: CZ699003361 

bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka 

číslo účtu (CZK): 2061480107/2600 
 

 (dále jen „Objednatel“) 

 a 

Doktor Vokrouhlík s.r.o. 

se sídlem:                     Jeseniova 508/25, Žižkov, 130 00 Praha 3,  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městkám soudem, oddíl C, vložka 360786, 

IČO: 141 23 126, 

DIČ: - 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu (CZK): 45464722/5500,  

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“) 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Strany spolu uzavřely dne 27. 7. 2022 smlouvu o poskytování pracovnělékařských služeb, ev. č. 

Objednatele 0427008880 (dále jen „Smlouva“), 

(B) došlo k úpravě ceníku Poskytovatele uvedeného v příloze č. 1 Smlouvy, 

(C) Objednatel i Poskytovatel mají zájem o pokračování spolupráce, 

dohodly se Strany v souladu s aplikovatelnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), následovně: 

I. ZMĚNY SMLOUVY 

 
1.1 Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a v plném rozsahu se nahrazuje novou přílohou č. 1/D1. 

1.2 Článek IX. odstavec 9.1. smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním: 

  „9.1. Běžné záležitosti týkající se provádění této smlouvy jsou za Objednatele pověřena vyřizovat 
kontaktní osoby: ,  a 

. Záležitosti týkající se nástupů zaměstnanců, tedy vstupních prohlídek, 



 2 

je za Objednatele pověřena kontaktní osoba RLZ – , , 
. Za ostatní provozní záležitosti je za Objednatele pověřena kontaktní osoba 

RLZ – , tel. , e-mail: .  
   Za Poskytovatele je kontaktní osobou pro otázky týkající se smluvních věcí, provozní a organizační 

záležitosti a pro výkon odborné činnosti:  
, email: , tel.:  a 

, , tel.: .“ 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

2.1 Strany prohlašují, že ceny uvedené v Příloze č.1/D1 tvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 
Občanského zákoníku, a zavazují se zařídit jeho utajení a odpovídajícím způsobem jej chránit. 
Pro vyloučení pochybností Strany prohlašují, že jiné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku a 
jeho přílohách, než skutečnosti uvedené v první větě tohoto ustanovení Dodatku, nepovažují 
za obchodní tajemství. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami. Stanoví-li však 
kogentní ustanovení zvláštního právního předpisu, že tento Dodatek může nabýt účinnosti 
nejdříve k určitému dni, který je dnem pozdějším než den podpisu tohoto Dodatku poslední 
Stranou, nabývá tento Dodatek účinnosti až dnem, ke kterému může tento Dodatek nabýt dle 
takového kogentního ustanovení zvláštního právního předpisu účinnosti nejdříve. Smluvní 
strany tímto prohlašují, že se Smlouvou ve znění tohoto Dodatku řídily již od 1. 3. 2024. 

3.2 Objednatel Poskytovatele upozorňuje a Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je osobou 
uvedenou v § 2 odst. 1 písm. m) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že tento Dodatek tak 
jak je uzavřen, včetně příloh a dalších součástí, může být Objednatelem uveřejněn v registru 
smluv a s takovým uveřejněním souhlasí. Objednatel je nicméně oprávněn, nikoliv však povinen, 
z Dodatku před jeho zveřejněním odstranit informace, které se podle zákona o registru smluv 
neuveřejňují nebo uveřejňovat nemusejí.  

3.3 Případné plnění Stran v rámci předmětu tohoto Dodatku, resp. Smlouvy ve znění tohoto 
Dodatku, které by některá ze Stran poskytla před nabytím účinnosti tohoto Dodatku, se považuje 
za plnění podle tohoto Dodatku, resp. podle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku. Práva  
a povinnosti vzniklá z tohoto plnění se řídí tímto Dodatkem, resp. Smlouvu ve znění tohoto 
Dodatku. 

3.4 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

3.5 Počet vyhotovení. Tento Dodatek se uzavírá elektronicky, a to pouze v jednom elektronickém 
vyhotovení, které je podepsáno platnými kvalifikovanými elektronickými podpisy Stran. 

3.6 Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku k němu Strany připojily své 
podpisy. 

3.7 Veškeré přílohy tohoto Dodatku tvoří jeho nedílnou součást, přičemž seznam příloh je 
následující: 

 

 

 

 

 

 



 3 

3.7.1 Příloha č. 1/D1 Cenová kalkulace PLS. 

 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Strany tento Dodatek řádně podepsaly. 

    
Za Objednatele: 
 
 
 

Za Poskytovatele: 

Podpis:  __________________________ Podpis:  __________________________ 
Funkce:  Ing.  Tomáš Svoboda  

předseda představenstva 
Czech Airlines Handling, a.s. 

Funkce:  MUDr. Vít Vokrouhlík 
jednatel 
Doktor Vokrouhlík s.r.o. 

 
 
 
 
Podpis: 

 
 
 
 
__________________________ 

Jméno: Michal Soukup 
Funkce: místopředseda představenstva 

Czech Airlines Handling, a.s. 
  



 4 

Příloha č. 1/D1: Cenová kalkulace PLS  

 

 Popis Jednotková cena v Kč 

prohlídky PLS (vstupní, výstupní, periodická a 

mimořádná)  
600,- 

  

Odborná 

vyšetření pro 

kategorii 3 rizika  

ORL – audio 1000,- 

ergometrie (zátěž EKG) 1500,- 

EKG  * 200,- 

spirometrie  * 200,- 

EMG 900,- 

 

 

 Popis 
Jednotková cena v Kč 

Hodnocení vlivu pracovní činnosti, pracovního 

prostředí a pracovních podmínek na zdraví na 

jednotlivých pracovištích, pravidelné dohledy na 

pracovištích 

3000,- 

 

Poradenství zaměřené na ochranu zdraví při práci a 

ochranu před pracovními úrazy, nemocemi z povolání 

a nemocemi souvisejícími s prací 

 

1000,-/hodina 

Školení v poskytování první pomoci 

 
5000,- 

Hodinová sazba (pro ostatní výkony a práce) 500,- 

 

 

 

 

Popis 
Cena v Kč /1 osoba včetně 

aplikace 

Očkování proti chřipce *  500,- 

Očkování proti klíšťové encefalitidě * 900,- 

Očkování proti hepatitidě A * 1400,- 

Očkování proti hepatitidě B * 1000,- 

Očkování proti hepatitidě A+B * 1800,- 

 

 

Pozn: * Takto označené položky jsou prováděny výhradně v prostorách v areálu Objednatele. 

 

Cena za ostatní vyšetření i úkony bude odpovídat ceně, jakou zaplatil Poskytovatel 

subjektu, který vyšetření nebo úkon provedl. 
 




